
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/835/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Międzyzdrojów uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za 

korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oaz art. 4 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za 

korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Międzyzdroje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Do czasu ustalenia przez Burmistrza Międzyzdrojów cen i opłat, o których mowa w ust. 1, zachowują 

moc stawki ustalone uchwałą, o której mowa w § 4 pkt 1, w brzmieniu nadanym uchwałą, o której mowa w § 4 

pkt 2 niniejszej uchwały. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) nr XXI/193/12 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 18 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia opłat za 

korzystanie z cmentarzy komunalnych; 

2) nr XXI/237/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr XXI/193/12 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 18 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia opłat za 

korzystanie z cmentarzy komunalnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Węglorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6577


		2023-12-07T13:23:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




